UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   666  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam,  ngày  28      tháng  02   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ tham dự Hội nghị tại Australia

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh; Nghị định số 65/2012/NĐ-CP ngày 06/9/2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Nghị định số 136;
Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 108/TTr-SYT ngày 14/02/2014;
Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 22/TTr-SNgV ngày 20/02/2014 về việc cử cán bộ tham dự Hội nghị tại Australia,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Phạm Thị Thanh Nguyệt, Trưởng khoa Sản - Bệnh viện Đa khoa Quảng Nam (Sinh ngày 10/3/1960, mã ngạch 16.117):
Được đi: tham dự Hội nghị khu vực Châu Á - Thái Bình Dương lần thứ 5 về Hỗ trợ sinh sản tại thành phố Brisbane, Australia theo Thư mời ngày 14/01/2014 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Hướng Việt;
Thời gian: Từ ngày 04/4/2014 đến ngày 06/4/2014;
Kinh phí: Do Công ty Cổ phần Dược phẩm Hướng Việt đài thọ.
Điều 2. Bà Phạm Thị Thanh Nguyệt có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Đảng và Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài; thực hiện chế độ báo cáo chuyến công tác cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành có liên quan và cán bộ có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

PAGE